
U C H W A Ł A  Nr VIII/49/2011 

r. Rady Gminy w Czernikowie z 

dnia 27 czerwca 2011 roku 
 

 

 

W sprawie: przyjęcia w formie darowizny działek niezabudowanych 

położonych w Czernikowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 25 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zmianami). 
 

 

 

Rada Gminy uchwala 

 co następuje: 
 

 

§ 1 .  
 

 

 

Wyraża się zgodę na przyjęcie w formie darowizny działek przeznaczonych pod drogę 

gminną, oznaczonych geodezyjnie nr 198/7, 198/15, 198/21, 199/4, 199/9, 199/15 

położonych w Czernikowie stanowiących współwłasność Państwa: Ilony Mackiewicz zam. 

Czernikowo, Marii i Jana Drzażdżewskich zam. Czernikowo, Stanisławy i Adama Kos 

zam. Czernikowo, Małgorzaty i Kazimierza Mylkie zam. Mazowsze Parcele oraz działek nr 

189/8,198/16,198/20 będące własnością Państwa Adama i Stanisławy Kos i działek nr 

199/8,199/14,199/18 będących własnością Jana i Marii Drzażdżewskich. 
 

 

§ 2 .  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 



 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


